
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 

 
SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 

 

Determinazione n. 41 in data 04.06.2015 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione di gara per la procedura negoziata relativa 

all’appalto dei lavori di restauro e risanamento conservativo della torre campanaria 

della chiesa parrocchiale di Biandrate. 
 

 

I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
(Decreto di nomina del Sindaco in data 02.08.2013 n° 4) 

 

RICHIAMATA la Determinazione n. 29 del 29.04.2015 con la quale si attivava la procedura di 

affidamento relativo ai lavori di “Restauro e risanamento conservativo della torre campanaria 

della chiesa parrocchiale” per l’importo complessivo di € 171.961,84, di cui € 1.654,14 per oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso ed € 122.376,49 quale costo della manodopera non 
soggetto a ribasso, mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando da 
esperirsi ai sensi dell’art. 122, comma 7 del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. e nel rispetto dei principi 
di non discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza, secondo la procedura 
prevista dall’art. 57, comma 6; 
 

RITENUTO che per procedere all’apertura delle offerte, prevista dalla lettera di invito per il giorno 
10.06.2015 alle ore 11.00 presso gli Uffici Comunali, è necessario procedere alla nomina della 
commissione di gara da determinare nelle seguenti persone: 

- Giovanni Regis Presidente 
- Gabrio Mambrini Segretario Comunale - Testimone 
- Elena Bertoldi  Testimone verbalizzante 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1) DI NOMINARE la Commissione di Gara per la procedura di affidamento relativo ai lavori di 

“Restauro e risanamento conservativo della torre campanaria della chiesa 

parrocchiale”, con apertura delle buste pervenute il giorno 10.06.2015 alle ore 11.00 
presso gli Uffici Comunali, composta come segue: 

- Giovanni Regis Presidente 
- Gabrio Mambrini Segretario Comunale - Testimone 
- Elena Bertoldi  Testimone verbalizzante 

 
 

 

                            Il Responsabile del Servizio Tecnico  
                                                                  f.to       Arch Giovanni Regis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione ai sensi 
dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li _______________ Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                 Adriana Fabris 
 
 
 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Biandrate,   

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
     f.to        Arch. Giovanni Regis 
 

  

 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal           
11 giugno 2015 

 
          f.to         Il Messo Comunale 

                            Aina  Adolfo 
 

                                                                        

 

 


